contados a partir de 12/11/2025 e com término para 12/11/2026, de acordo com o previsto
no art. 106 e 107, da Lei nº 14.133/2021 e na Cláusula 14.1 do referido Contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO:

2.1 O valor total estimado deste Termo Aditivo é de R$ 43.380,00 (quarenta e três mil e
trezentos e oitenta reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.1 As despesas para a execução deste Termo Aditivo estão regularmente previstas no
Orçamento do(a)  Contratante,  conforme classificação a seguir:  Unidade Orçamentária:
03.11.21;  Projeto/Atividade: